PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2020 № 203
с. Поддорье

	О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального района от 05.06.2013 № 270

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в  положение о  комиссии по противодействию коррупции в Поддорском муниципальном районе, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 05.06.2013 № 270,  изложив абзац 2 подпункта 4.6. в следующей редакции:

«Организационное обеспечение деятельности комиссии осуществляет комитет по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района».

2. Внести изменения в  Состав комиссии по противодействию коррупции в Поддорском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 05.06.2013 № 270, утвердив ее в прилагаемой редакции.

3. Опубликовать постановление   на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - коммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина
Утвержден

 постановлением Администрации

 муниципального района

 от 18.05.2020 № 203

Состав

комиссии по противодействию коррупции в Поддорском
муниципальном районе

	Панина Е.В
	-
	Глава  муниципального района, председатель комиссии

	Иванов И.М
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района,  заместитель председателя комиссии

	Трохова Л.А.
	-
	Председатель комитета по организационным и кадровым вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белякова В. Н.
	-
	заместителя председателя Общественного Совета при Администрации Поддорского муниципального района (по согласованию)

	Волков Н.П.
	-
	начальник пункта полиции по Поддорскому району МО МВД России «Старорусский» (по согласованию)

	Волкова Н.Н.

	-
	заведующая отделом  образования Администрации муниципального района

	Гецман С.В.
	-
	главный редактор газеты «Заря»  Поддорского подразделения ОГАУ «АИК» (по согласованию)

	Крутова Т.Н.
	-
	председатель Думы Поддорского муниципального района (по согласованию)

	Николаева О.А.
	-
	председатель комитета финансов Администрации муниципального района

	Никитина С.Н.
	-
	Глава Поддорского сельского поселения

	Семенова Т.Г.
	-
	председатель Контрольно-счётной Палаты Поддорского муниципального района (по согласованию)

_______________________